
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 

I ODRŽIVOG RAZVOJA 

UPRAVA ZA PROGRAME I PROJEKTE EU, 
EUROPSKE I MEĐUNARODNE POSLOVE 

KLASA: 351-04/19-13/17 
URBROJ: 517-11-1-2-1-21-55:0 

Zagreb, 22. travnja 2021. 

Na temelju članka 5., podstavka 2. i članka 7., stavka 6. i 7. Zakona o uspostavi institucionalnog 
okvira za provedbu europskih strukturnih i investicijskih fondova u RH u financijskom 
razdoblju 2014.-2020. (Narodne novine, broj 92/14), članka 7., stavka 5. i 6. Uredbe o tijelima 
u sustavu upravljanja i kontrole korištenja Europskog socijalnog fonda, Europskog fonda za 
regionalni razvoj i Kohezijskog fonda, u vezi s ciljem Ulaganje za rast i radna mjesta (Narodne 
novine 107/14, 23/15, 129/15, 15/17, 18/17), članka 6., stavka 3. Sporazuma o obavljanju 
delegiranih funkcija u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija" u 
financijskom razdoblju 2014.-2020. (KLASA: 351-04/21-12/29; URBROJ: 538-21-3) od 1. 
travnja 2021. godine, ministar gospodarstva i održivog razvoja donosi sljedeću 

ODLUKU O FINANCIRANJU 

za projektni prijedlog „Izgradnja reciklažnog dvorišta u gradskoj četvrti Podsused­
Vrapče" 

I. 
Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja objavilo je 18. veljače 2020. godine Poziv na 
dostavu projektnih prijedloga Uspostava reciklažnih dvorišta u sklopu Operativnog programa 
Konkurentnost i kohezija 201'1 .-2020., Specifični cilj 6il Smanjenu količinu otpudu koji se 
odlaže na odlagališta (šifra poziva KK.06.3 .1.16). 

Ovom Odlukom ureduje se financiranje projekta Izgradnja reciklažnog dvorišta u gradskoj 
četvrti Podsused-Vrapče (referentni broj KK.06.3.1.16.0094). 

II. 

Odobrava se Gradu Zagrebu, Trg Stjepana Radića 1, 10000 Zagreb, OIB 61817894937, kao 
prihvatljivom prijavitelju, financiranje projekta iz točke I. ove Odluke. 

Stopa sufinanciranja prihvatljivih troškova iz Kohezijskog fonda iznosi 61,7538082%, odnosno 
maksimalni iznos prihvatljivih troškova projekta iz Kohezijskog fonda je 4.500.000,00 HRK 
(slovima: četirimilijunapetstotisućakuna ). 

1/2 



Ukupno prihvatljivi troškovi projekta iznose maksimalno 7.287.000,00 HRK (slovima: 
sedammilij unadvj estoosamdesetsedamtisućakuna). 

III. 

Za sufinanciranje prihvatljivih troškova projekta iz Kohezijskog fonda iz točke II. ove Odluke 
planirana su sredstva u Državnom proračunu Republike Hrvatske za 2021. godinu i 
projekcijama za 2022. i 2023. godinu (Narodne novine, broj 135/20), u okviru razdjela 077, 
glava 07705 Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, aktivnost K784022 Operativni 
program Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., izvor 562 za sufinanciranje iz Kohezijskog 
fonda, na kontu 3681 - Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava i kontu 3682 -
Kapitalne pomoći temeljem prijenosa iz EU sredstava. 

IV. 

Za provedbu projekta iz točke I. ove Odluke Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja kao 
Posredničko tijelo razine 1, Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost kao Posredničko 
tijelo razine 2 i Grad Zagreb kao uspješan prijavitelj sklopit će u roku od 45 dana od donošenja 
ove Odluke U govor o dodjeli bespovratnih sredstava. 

V. 

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja zadržava pravo da u bilo kojem trenutku izmijeni 
i/ili dopuni ovu Odluku. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

2/2 


